DCCCXCI. 

Tfolaldo e Merlon e J'v!urigola contraggono u.na societas per traffici 
che il secondo farà ultramare (2G agosto 1161). 

Rataldi et Merlonis Murigole] . 
Testes Pctrus dc Marino , Baldeçon de Pasin , Marin us de Caffaro , 

Bernardus de Aspirano et Tohannes Nigrapelle. Rataldus et Merlo 
l\lurìgola conlraxerunl socictatem in quam Rataldus posuil lb .. c1. 
et s . . 11. et Merlo Murigola lb .. L. t et s . . 1. Hoc ipse Merlo ultra
m are laboral um (1) et inrle quo voluerit mcrcatum , non fcnerari 
n eque faccre baratam cum aliqua potestatum ult ra "!llaris ncc in 
galeis mutuare. In redilu capitali tracio pro fìcuum sunt pa rtiluri 
per medium . Actum in rapi tulo, .Mc1.x 1., .xxn . dic aug usti , in
di clione . nn. 

(l) Cancellalo: et. 
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DCCCXCII. 

Otone Giudice e Ogerio Vento, figlio di Ogerio Vento , in qualiUi 
di procuratori di Corrado di Chiavari danno procura a Idone 
J)t/allone e Manente di Amore per l'incasso di un credito che 
il loro rappresentato ha verso il re di Gerusalemme (26 ago
sto 1161). 

Conradi -'lalagronde] . 
• Test.es Ugo Elie, Rolandus Calegar et Vassallus Buronis, Wui

lie lmus Buronus. Oto iudex et Oger Ventus filius Ogerii Yenti , in 
hoc casu , ut dicebanl, procuratores Conradi de Clavari , constil.111:re 
nuncios suos Idonem J\fallo nem et Manenlem de Amore ad reci
piendos bisancios .cccxvm1. minus terça quos memoratus Conra
dus recipere debet a rege Ierosolime de mutuo quod ei fecit Mai
monus et dederunL ei licentiàm ut si omnes habere non poterunt 
eos, ut melius poterunt , faciant et ipsos laboratum portare si vo
luerinl Alexandriam vel mittant aut Ianuam vel Provinciam et indc 
Ianuam et com ponentes ternos bisancios per lihram ipsi tres pro
miserunl ei quod de lucro quod in eis Dominus ab ipso capitali 
dederiL quàntuni habere debeant et expensas per libram facere se
cundum de aliis [lo. 111 v.J que porlant et quod si miserint eos 
postquam cum tesLibus h cc ho neraverint ad resicum sint meniorati 
Conradi . Promiserunl etiam stipulantibus eis se facluros ut id pro
fi cu i inde consequantur et quod e predictis non rrio lestentur, quod 
si erit tolum interesse eìs reslituent , quod mandalum ipsi duo su
sceperunt promittentes se illos bisancios bona fide quesituros et 
implicaturos et missuros u t supra sine dispendio et dampno suo. 
Actum in domum h abi tacio nis \Yuì lielmi Buronis, . \tCLXt. , .xxn. 
d ie aug usti, indiclione .nu. 

DCCCXCIII. 

t odovico di Camogli dichia,.a di portare me,.ci di Nubelolo a certe 
condizioni sempre ad resicum eius (2ì agosto 1161). 

'11bcloli] . 
Testes Philippus de Lamberto, Philippus A radellus et Cgo de bal

neo. Lodoicus de Cam ogio professus est se portare de rebus J\ubc
loli in duabus platis et uno bari li de corallo lb . .'Lxxxxnu. quas 
liberare debet Silo ipsius Nulieloti, s i eum in vcneri t , et , si non in 
vcneril , implicare et portare quo iverit et rr durcrc ad resicum 
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eius, vel mitlere collocatim cum testibus et profì cuum Lotum ipsius 
esse ùebet. Aclum in capitulo, .. ,1cLx1. , .xxnL die augusti, indi
ctione .Ym. 

DCCCXCIV. 

Anselm o Ime dichir1ra di portare merci cli Bonovassallo Di Castello 
ad Alessandria a certe condizioni sempre ad resicum eius (27 
agosto 1161). 

Bonivassalli de Castro]. 
• Tesles W. Georgius, Wuilielmus Rata ldus et Petrus de ì\Iarino. 

Anselmus Ime portat cuni culos affactatos .:-. i:\rnccccr.. B-Onivassalli 
de castro ultra mare ad resicum eius quos bona fide ad eius commo
dum vendere debel et implicare cl :\.lexandriam suo lìlio Boni vas
salli mittere, si eos ila tempestive Yendiderit quod hoc possit , si n 
autem cum illuc iveril h oc secum portabit et r cducet ad resicum 
eius nisi fìlium ipsius im·cnerit , hoc aulcm sine suo dampno. :\c
tum in capilulo , .;\ICLx1., clie predicta. 

DCCCXCV. 

Prcle Guglielmo di l.angasco, Bcrloloto cli Cnmpo e Olone Barba 
di lattei contraggo110 una socictas (29 agosto 1161). 

Presbiteri Wuili clmi de l anl!asco Berloloti dc Campo et Oton is 
Barbe de !acta] . 

Tcstes Wuiliclmus Cigala, Pctrus de Marino et Jngo hanchcrius . 
Soc icta tem co ntra xcrunt prcsbil cr Wuili clmus de Langasco, Berto
lolu de campo et Oto Barba de lacta , in quam quisque posui t lb . 
. Lxxx. Hec porlat ipse 010 et lb .. x. ultra de suis Constantinopolim , 
Alexanclriam cl quo volucrit laboratum, in rcditu in potestatem 
amborum rcmanenlium vcl eorum nunciorum C'l t raclis lb .. x. 
c11m Sl!O profìcno et capita li cui11 squc. Postea profìcuum cl ebent 
per medium partiri , illi cl110 m ed ielatem habi lu ri et Oto altcram 
m e<l iclatem . . \ clum in pontili cnpilu li , .;\ICLX1. , .x:nir11 . tlie n11g u
sli , incli ctione .Yill . 

DCCCXCVI. 

·llbaln Bardussn r·nsliluisn• 1'anlcfaclum alla Sf)•l.~(I .-ldalasio. figlia 
di Tabarin, (30 agosto 1161). 

IL CARTOL\RE DI GIO\"At'\)(I SCRIBA 45 

Adalasi e filie Tabarie]. 
Testes Cancellarius, Baldeço n de Pas ia, Sig! fredus guardato r, 

lohannes de Saure et Wuilielmus Falcon et Oger Bardussus. Ego 
Alberlus Barclussus preceplo e t actoritate pa tris m ei dono Adala
sie sponse mee filie Tabb.rie n omin e antcfacti in bonis que h abeo 
cl h abiturus sum lb . . xm. h abendas et tenendas pro m ore et con
su eludin e civitalis Ianue. Actum in pontili capitu li , .~1cr.x1. , pe
nultima aug usti, indic tion e . nu.